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3. Ky komision dote vleresoje paraprakisht pasurine/te private qe dote shpronesohen per 
interes publik, do te pergatise dokumentacionin e nevojshem tekniko-ligjor te procedures 
se shpronesimit per ta derguar per miratim fondi prane Keshillit Bashkiak. 
4. Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohen anetaret e komisionit. 
5. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 

2. Komisioni do te perbehet nga : 

• Ardit Cylybyli Zv/Kryetar K/komisioni 
• Manjola Lesha pergj/ sek.Aseteve anetare 
• Fisnik Lutfija sek.Juridik anetar 
• Erjon Dilaveri spec.drejt.studimeve etj anetar 
• Lulzim Mashi spec.zyra e aseteve anetar 
• Adnan Bushati spec.zyra e aseteve anetar 
• Manjola Xhahysa spec.zyra e finances anetarc 

1.Ngritjen e komisionit per vleresimin paraprak te pasurise/ve prone private qe do te 
shpronesohen per interes publik per objektin "Rehabilitim i infrastruktures dhe objekteve 
perkatese te molove te Zogajt, Shirokes dhe Shkodres". 

URDHEROJ: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore ", i ndryshuar, neni 8, pika 
2; te ligjit nr.8561, date 22.12.1999 "Per shpronesimet dhe marrjen ne perdorim te 
perkohshem te pasurise prone private per interes publik", i ndryshuar 

URDHER 

Nr. J.£.£. Date _il_.k_2022 
Per ngritjen e komisionit te vleresimit paraprak te pasurive prone private qe 

shpronesohen per efekt investimi publik per objektin : "Rehabilitim i infrastruktures 
dhe objekteve perkatese te molove te Zogaj, Shirokes dhe Shkodres" 

Shkoder, me 7l2____. q .2022 Nr~Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 
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